UBND TỈNH NAM ĐỊNH

    SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /TB-SGTVT                   Nam Định, ngày        tháng  4  năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách cơ sở đào tạo lái xe mô tô hạng A1, A2 đủ điều kiện hoạt động

Căn cứ Thông tư số 12/2017/TT-BGTVT ngày 15/4/2017 của Bộ trưởng Bộ

GTVT quy định về đào tạo, sát hạch cấp giấy phép lái xe cơ giới đường bộ;

Thông tư số 04/2022/TT-BGTVT ngày 22/4/2022 sửa đổi bổ sung một số điều của

Thông tư số 12/2017/TT-BGTVT ngày 15/4/2017 của Bộ trưởng Bộ GTVT;

Căn cứ Quyết định số 26/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh

Nam Định về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Giao thông vận tải; Quyết định số 18/2021/QĐ-UBND ngày 05/5/2021

của UBND tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giao thông vận tải, ban hành kèm

theo Quyết định số 26/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh Nam

Định;

Căn cứ Quyết định số 1252/QĐ-BLĐTBXH ngày 15/12/2022 của Bộ Lao

động Thương binh và Xã hội về việc giải thể Trường Cao đẳng nghề số 3-Bộ

Quốc phòng;

Xét Văn bản số 55/BC-TCĐL ngày 23/02/2023 của Trường Trung cấp Đại

Lâm về việc dừng liên kết đào tạo, sát hạch cấp GPLX mô tô hạng A1.

Sở Giao thông vận tải Nam Định thông báo danh sách cơ sở đào tạo lái xe

mô tô hạng A1, A2 trên địa bàn đủ điều kiện hoạt động.

(theo danh sách kèm theo)

Thông báo này thay thế Thông báo số 1358/TB-SGTVT ngày 12/7/2021

của Sở Giao thông vận tải Nam Định.

Sở Giao thông vận tải Nam Định trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở (b/c);

- Các cơ sở đào tạo;

- Website sở;

- Lưu: VT, VPS.

          KT.  GIÁM ĐỐC

          PHÓ GIÁM ĐỐC

           Trần Minh Đăng

DANH SÁCH

CÁC CƠ SỞ ĐÀO TẠO LÁI XE MÔ TÔ HẠNG A1, A2

ĐỦ ĐIỀU KIỆN HOẠT ĐỘNG TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH NAM ĐỊNH

(Kèm theo thông báo số            /TB-SGTVT ngày        /4/2023

của Sở Giao thông vận tải Nam Định)

TT Cơ sở đào tạo Địa chỉ Địa điểm đào tạo
Hạng xe được

phép đào tạo

01

Trường Trung cấp

Giao thông vận tải

Nam Định.

Quốc lộ 10, xã

Lộc An, TP.

Nam Định

Quốc lộ 10, xã Lộc An,

TP. Nam Định
A1, A2

Xóm Chẩm, xã Hải

Thanh, huyện Hải Hậu.

A1

Khu 4, TT Ngô Đồng,

huyện Giao Thủy
A1

02
Trường Trung cấp

Đại Lâm

Quốc lộ 10,

P. Lộc Hạ,

TP. Nam Định

Quốc lộ 10, P. Lộc Hạ,

TP. Nam Định.
A1

Cơ sở 2: xã Việt Hùng,

huyện Trực Ninh
A1

03

Trường Cao đẳng

nghề số 20 - Bộ

Quốc phòng

126C Trần

Đăng Ninh,

TP. Nam Định

xã Nam Phong,

TP. Nam Định
A1

04

Trường Trung cấp

công nghệ số 8 Nam

Định

121 Lê Hồng

Phong, TP.

Nam Định

xã Nam Phong,

TP. Nam Định
A1

		2023-04-25T16:01:36+0800

		2023-04-25T16:11:02+0700

		2023-04-25T16:11:02+0700

		2023-04-25T16:11:02+0700

		2023-04-25T16:11:02+0700

		2023-04-25T16:11:02+0700